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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Türkiye 
Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararı'na göre; altından olan, pırlantalı altından 
olan, kıymetli metallerle kaplama adi metallerden olan ürünlerin ithalatında yüzde 20 oranında ek 
mali yükümlülük uygulanacak. Avrupa Birliği ve Serbest Ticaret Anlaşması imzalanan ülkeler 
haricindeki ülkelere ithalatında yüzde 20 ek mali yükümlülük uygulanacak. 
 
BIST Piyasa Değeri Ağırlıklı Pay Endeksleri Kural Setinde değişikliğe gidildi. Değişikliklerle "BIST 
Geri Alım Endeksi" ve "BIST Temettü 25 Ağırlık Sınırlamalı 10" endeksleri oluşturulmasına karar 
verildi. Endeksler 15 Ağustos'tan itibaren hesaplanmaya başlayacak. 
 
Hazine ve Maliye Bakanlığınca işlenmemiş altın ithalatına getirilecek "kota uygulaması" ile hem 
söz konusu ithalatın cari açık üzerindeki olumsuz etkilerinin azaltılması hem de altın üretimi ve 
ticareti konusunda ihracatın teşvik edilmesi hedefleniyor. 
 
ABD 
Küresel ekonomide yumuşak iniş senaryoları güç kazandıkça yüksek riskli ve kredi notu çöp 
statüsündeki tahviller de getiride yüksek notlu tahvilleri geride bırakıyor. 
 
New York Fed Başkanı John Williams 2024 yılında olası faiz indirimlerini öngörüyor. 
 
Moody’s, ABD’deki 10 küçük ve orta ölçekli bankanın kredi notunu düşürdü. 
 
Avrupa 
İngiltere'de ortalama konut fiyatı Temmuz'da aylık bazda yüzde 0,3 geriledi ve fiyatlarda üst üste 
dört ay düşüş görüldü. 
 
Euro Bölgesi'nde yatırımcı güveni son dört aydır devam eden düşüşüne son verdi ve piyasa 
beklentilerinin aksine bir miktar toparlandı. 
 
Asya  
Çin'in döviz rezervleri üst üste ikinci ayda da artış gösterdi ve Mayıs ayından sonra Temmuz 
ayında yeniden 3,2 trilyon doların üzerine çıktı. 
 
Çin, Temmuz ayında hem ithalatta hem de ihracatta çift haneli düşüş gördü. 
 
Japonya'da hanehalkı harcamaları Haziran ayında yıllık bazda yüzde 4,2 düştü. 
 

PARİTELER 

➢ USD/TL 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kabine Toplantısı sonrası yaptığı açıklamada, enflasyonu yeniden tek 
haneye indireceklerini, istihdam ve büyümeden ise ödün vermeyeceklerini bildirdi. Hazine nakit 
dengesi temmuzda 19,3 milyar TL fazla verdi. Veri bir önceki ay 206,3 milyar TL açık vermişti. Fed 
üyesi Williams, eylül toplantısına kadar gelecek verileri analiz ederek doğru karar vermeye 



çalışacaklarını belirtti. Williams, ekonomik verilere bağlı olarak 2024 başlarında bir faiz indirim 
olasılığını göz ardı etmediğini bildirdi. Açıklanan verilerin fiyatlamalara etkisi olmadı. Bugün yurt 
içerisinde önemli bir veri akışı bulunmuyor. ABD tarafında ise dış ticaret dengesi ve toptan stoklar 
verileri takip edilecek.  
 
Teknik Analiz :  USD/TL paritesi ana resimde yükselen hareketini yine bugün de sürdürüyor. Geniş 
bant aralığı olarak izlediğimiz bant aralığının üstünde pozitif hareketliliğini de sürdürmekte. Genel 
hareket eğiliminin pozitif yönde olduğunu izliyoruz. Teknik seviye olarak 27 seviyesini takip 
ediyoruz. Bu seviye üzerinde 27,25 seviyesi takip edilebilir. Aşağı yönlü harekette ise 26,50 
seviyesi destek olarak izlenebilir. 
 
Destekler:  26,75/26,50/26,25 
Dirençler:  27/27,25/27,50 

 

➢ EUR/TL  
EUR/USD güne 1,099 seviyesinden başlangıç yaptı. EUR/TL kuru ise 29,66 seviyesinde güne başladı. 
Kurda geçtiğimiz gün Almanya ve Euro bölgesi Sanayi Üretimi ve Sentix Yatırımcı Güveni verileri 
açıklandı. Sentix Yatırımcı Güveni Ağustos ayında -18.9 olurken, bir önceki ay -22.5 olan endeks 
iyileşme kaydetti. Almanya Sanayi Üretimi verisi aylık -%1.5, yıllık -%1.7 daralma kaydetti. ABD’de 
New York Fed başkanı veriler uygunsa gelecek yıl faiz indirimlerinin yapılabileceğini belirtirken, 
enflasyon cephesinde gördüklerinden cesaret aldığını ve politika sıkılaştırmasını hafifletmek için yer 
olabileceğini düşündüğünü söyledi. Gün içerisinde, önemli bir veri akışı beklenmiyor. 
 

Teknik Analiz: EUR/USD ivme kazanmak için mücadele ediyor ve günün ilk saatlerinde 1.1000 
bariyerinin yakınında tutunuyor. Yatırımcılar Perşembe günü açıklanacak ABD enflasyon verileri 
öncesinde temkinli davranırken, parite baskı altında kalmaya devam ediyor. Paritenin etkileriyle de  
EUR/TRY ise 29,50 - 30, seviyelerinde dalgalanıyor. Olası yukarı yönlü hareketlerde 30 seviyesi 
üzerinde 30,40 , aşağı yönlü hareketlerde ise 29.50 seviyesi altında 29,25  seviyesi takip edilebilir. 
 
Destekler:  29,50/29 
Dirençler:30/30,40 
 



 
 

➢ GBP/TL 
GBP kuru  bu sabah İngiltere perakende satış rakamları ve Çin ihracatındaki düşüşün baskısıyla 
mücadele etti. Birleşik Krallık BRC Perakende Satışları, 11 ayın en düşük kamu harcamasını gösteriyor. 
Ancak İngiltere Merkez Bankası Baş Ekonomisti Huw Pill, ekonomik durgunluk tehdidini artırarak 
daha fazla faiz artırımı sinyali verdi. Kurda bu hafta Cuma gününe kadar önemli veri akışı 
olmadığından küresel piyasaların kur üzerindeki etkileri takip edilecek. 

 
Teknik Analiz: GBP/TL’nin 34,50 altındaki seyri devam ediyor.GBP/USD paritesinin geçen haftaki 

negatif seyrinin etkisi ile 34,05 seviyelerine kadar gerileyen GBP/TL’nin hem GBP/USD hem de 

USD/TL paritelerindeki toparlanma ile 34,50 seviyesinin hemen altına geldiğini izliyoruz. Kurda 

ana trendin yukarı yönlü olduğunu düşünmekle birlikte , paritelerdeki toparlanmanın devam 

etmesi durumunda 34,50 seviyesinin yukarı yönlü geçilebileceğini düşünüyoruz. Bu bağlamda 

34,50 seviyesi üzerinde günlük kapanışlar yaşanması durumunda 35 seviyesine doğru hızlı alımlar 

olabilir. Aşağıda ise kurun 34,50 seviyesi altında kalması durumunda 34 ve 33,80 seviyeleri destek 

olarak izlenebilir. 

Destekler: 34,50/34/33,80 

Dirençler: 35/35,40 

 

 
 

➢ ALTIN 
Ons altında zayıf görünüm devam ediyor. Cuma günü tarım dışı istihdam verisinin beklentilerin 
altında açıklanması dolar endeksinin geri çekilmesine enden olarak  ons altında yükseliş hareketini 
güçlendirdi. Diğer taraftan bu hafta gıda ve petrol fiyatlarında yukarı yönlü riskleri işaret edince 
enflasyon endişelerinin devam edebileceği beklentisi Fed ’in güvercin olabileceğine yönelik olasılıkları 
azalttı. Bu durumu  Fed yetkililerinden de bu yönde açıklamaların gelmesi kuvvetlendirmeye devam 
ediyor. Dolayısıyla ons altında perşembe günkü ABD TÜFE verisine kadar baskı devam edebilir. 
 



Teknik Analiz: Ons altın hareketli ortalamalarının altında işlem görmeye devam ediyor. Dolayısıyla 

teknik anlamda zayıf görünüm henüz bitmiş değil. Önemli direnç seviyelerini aşmadıkça zayıf 

görünüm devam edebilir. İlk etapta teknik anlamda güçlenmesi için 1950 seviyesi ve üzeri 

kapanışlar önemli olacaktır. Buna karşın satış baskısının derinleşmesi halinde 1920 seviyesi ilk 

destek seviyesi olarak takip edilebilir. 

Destekler: 1930/1910 

Dirençler:1950/1985/1990 

 

 

 

➢ PETROL 

Petrol fiyatları 80$ üzerinde kalıcı olmaya devam ediyor. Petrol fiyatlarında OPEC+ üyelerinden Suudi 
Arabistan ve Rusya’nın petrol arzında kesintiye gitmeye devam edeceğini açıklamasının ardından 
yükseliş gözüktü. Fed politika yapıcılarının şahin tonda açıklamalar yapması bir miktar baskıyı 
artırıyor. Geçtiğimiz gün konuşan Williams faiz artırımlarının devam edebileceğini sinyalini vermişti. 
Petrol piyasasında bu hafta Perşembe günü açıklanacak olan ABD TÜFE Verisi piyasa tarafından 
yakından takip ediliyor olacak. Piyasa beklentisi ABD’de enflasyonun aylık bazda %0,20 olması 
yönünde. 
 

 
 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 389,640 seviyesinden işlem görüyor.  



 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

09:00 EUR Almanya Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) 0,3% 0,3% 

19:00 USD EIA Kısa Vadeli Enerji Görünümü   
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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